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06/08/20
לידי: 
אתי חג'ג'

תאריכים 
01/09/20- 30/07/21
חדר בודד ללא ארוחות

	

	התחייבות   אירוח  צבא 
 


שלום רב ,  
שמחתי על התעניינותך בקיום אירוח  במלון שדות  מלון הבוטיק המחודש  , המלון ממוקם  בלב השפלה במרחק 20 דקות מתל אביב וכ 15 דקות משדה התעופה. במלון 55 חדרים מאובזרים ומרווחים.
לנוחיותכם מצ"ב  וחדרי המלון :
https://goo.gl/photos/9pfABsjKNZCs1DLaA

  להלן הצעת מחיר  : 
כמות חדרים מבוקשת:  1 ליום 

· תנאי תשלום 
· בהתאם להסכם צה"ל – עם הזמנת רכש מאושרת והתחייבות אישית לתשלום!!! 

המחירים המיוחדים לאירוח זה  על פי מכרז הלנות צה"ל הינם כדלקמן : 

המחירים בטבלה לאחר 5% הנחת מכרז


	תאריך
	כמות חדרי יחיד
	כמות לילות
	מחיר חדר יחיד לפני מע"מ
	מחיר סה"כ לפני מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ לתאריך 

	01/09/20- 30/07/21- אמצ"ש
	1
	285
	379
	108,015
	126,377.55

	01/09/20- 30/07/21- סופ"ש
	1
	47
	435
	20,445
	23,920.65

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	סה"כ כולל מע"מ 
	[bookmark: _GoBack]150,298.2



המחירים  כוללים  מע"מ 

ביטול אירוח  : 
43/75 יום טרם מועד האירוח – ללא חיוב
30 יום טרם מועד האירוח – 25%  מסך כל ההזמנה.
21 יום טרם מועד האירוח – 50%  מסך כל ההזמנה.
 14-0 יום טרם מועד האירוח – דמי ביטול מלאים.
נשמח לארח אתכם במלוננו ולעמוד לרשותכם בכל עת .


נא אישורך , חתימתך המהווה הסכמה לתוכן הדברים בצירוף הזמנת רכש מתאימה 

טלפון: ____________ איש קשר לתשלום החשבון: ___________ ת"ז____________________

חתימה_____________________

נא לאשר בפקס חוזר, מספר: 089199101  או לסרוק למייל 

***חתימה על הסכם זה מהווה התחייבות מלאה לביצוע ההזמנה וקיום האירוע ***
ברצוני להודות לך כי בחרת במלון שדות  ,אשמח לעמוד לרשותך בכל בקשה.
בברכה,
איתן אוחנה
מנכ"ל
מלון שדות
050-3-770790















מלון שדות, אסף סנטר, אסף הרופא, ת.ד.30000 באר יעקב 70300
Sadot Hotel, Assaf Center, Assaf HaRofeh, P/O/B 30000 Be’er Ya’akov 70300
T: 972.8.9199100 F: 972.8.9199101  reservations@atlashotels.co.il
www.atlas.co.il
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